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עת"א 64551/07/19 – אייל איפרגן נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 64551-07-19 אפרגן נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'  עת"א
64514-07-19 אפרגן נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'  עת"א
64566-07-19 אפרגן נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'  עת"א

64529-07-19 אפרגן נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

כבוד הנשיא רון שפירא בפני
אייל איפרגן (אסיר) עותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
משיבים

החלטה

בכל מחיה  תנאי  כנגד  תלונה  למעשה,  מהוות,  העתירות  כל  הדף.  בראש  שמספריהן  עתירות   (4) ארבע  הגיש  העותר 
דמון. העותר טוען כי לא מסופקים לאסירים בכלא תנאים בסיסים למחיה, כמפורט בעתירות. ביחד עם העתירות הוגשו,

בכל אחת מהעתירות, גם בקשות לפטור מתשלום אגרה.

שיש בתלונות שנראה  בכל העתירות  כי למעשה מדובר  ואומר  לפטור מתשלום אגרה אקדים  בטרם אתייחס לבקשות 
ו/או המשרד לביטחון פנים. העותר אינו תוקף החלטה מנהלית להעבירן לבדיקת מערך הביקורת הפנימית של שב"ס 
אלא התנהלות מערכתית (לטענתו) ותלונות מסוג אלו שהוא מעלה ראוי שיבדקו ע"י מערך ביקורת הפנים של שב"ס וכן

של המשרד לביטחון פנים.

בתי של  הקיץ  פגרת  בתקופת  הנדונים  הנושאים  על  נמנות  אינן  בהן,  המפורטים  אלו,  בנושאים  עתירות  כי  יצוין  עוד 
המשפט. בהתאם, ומשיקולים של יעילות וניצול זמן, ומבלי שהדבר מהווה הבעת עמדה, ראוי כי תלונות העותר יועברו

לערך הביקורת הפנימית של שב"ס והמשרד לביטחון פנים.

ולעניין הבקשה לפטור מתשלום אגרה - לפי פירוט התנועות הכספיות בחשבון האסיר המתנהל בבית הסוהר, עולה כי
לאסיר יש מקורות כספיים מספיקים למימון אגרה, גם אם כיום אין בחשבונו יתרת זכות.
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אשר על כן, הבקשה לפטור מתשתלום אגרה בכל אחת מהעתירות - נדחית.

על האסיר לשלם אגרה עד ליום 11.8.19, שאם לא כן ימחקו עתירותו ללא דיון נוסף.

אם חולק האסיר על החלטה זו יוכל גם לאחר תשלום לחזור על בקשתו במסגרת הדיון בכל אחת מהעתירות.

בכפוף לתשלום האגרה יקבעו העתירות לדיון לפי סדר קביעת העתירות הרגיל בבית משפט זה ולאחר פגרת הקיץ של
בתי המשפט.

התיקים יובאו לעיוני למעקב ביום או קודם לכן, אם תשולם האגרה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס ולמשיב וכן לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ט, 25 יולי 2019, בהעדר הצדדים.
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